



MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Administrativo Nº 07/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SÊNS
Data de Publicação: 02/04/2024 12:52:00

TOTAL DO PROCESSO: 433.513,00			
TITA UNIFORMES LTDA		21.642.402/0001-60	433.513,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 128	Total: 63.558,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA, 100% ALGODAO FIO 30/1 PENTEADO DE 170 GRAMAS - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 1.926	Val. Ref.: 33,57	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 63.558,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 047	Total: 21.186,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA, 100% ALGODAO FIO 30/1 PENTEADO DE 170 GRAMAS - COTA RESERVADA			
Quantidade: 642	Val. Ref.: 33,57	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 21.186,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 085	Total: 175.998,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA CAMPANHAS SAUDE: EM MALHA FIO 30.1; TECIDO 100% DE ALGODAO; MANGA CURTA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 38,64	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 38.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA INFANTIL, 100% ALGODAO FIO 30/1 PENTEADO DE 170 GRAMAS			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 33,57	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 5.115,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA, 100% ALGODAO FIO 30/1 PENTEADO DE 170 GRAMAS			
Quantidade: 362	Val. Ref.: 48,73	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 17.376,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA POLO MASCULINA MANGA CURTA, 100% ALGODAO FIO 30/1 PENTEADO DE 170 GRAMAS			
Quantidade: 471	Val. Ref.: 57,84	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 26.847,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA POLO MASCULINA MANGA CURTA, EM PIQUET 50% ALGODAO E 50% POLIESTER COM PUNHO E GOLA			
Quantidade: 546	Val. Ref.: 56,03	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 30.576,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA POLO FEMININA MANGA CURTA, EM PIQUET 50% ALGODAO E 50% POLIESTER COM PUNHO E GOLA			
Quantidade: 446	Val. Ref.: 54,06	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 24.084,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA GOLA POLO FEMININA: CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET (50% ALGODAO E 50% POLIESTER), EM CORES VARIADAS, CONTENDO TRES BOTOES EQUIDISTANTES			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 50,54	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 18.500,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA GOLA POLO MASCULINA: CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET (50% ALGODAO E 50% POLIESTER), EM CORES VARIADAS, CONTENDO TRES BOTOES EQUIDISTANTES			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 50,54	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 15.500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 141	Total: 139.794,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JALECO EM OXFORD 100% POLIESTER SEM MANGA E SEM GOLA COM BOTOES			
Quantidade: 586	Val. Ref.: 69,89	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 40.434,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JALECO FEMININO NA COR BRANCA: ACINTURADO, TECIDO OXFORDINE, MANGA LONGA COM PRENDEDOR NOS BRACOS, GOLA BLAZER			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 107,86	Valor Unit.: 107,00	Total Item: 33.170,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JALECO MASCULINO NA COR BRANCA: ACINTURADO, TECIDO OXFORDINE, MANGA LONGA COM PRENDEDOR NOS BRACOS, GOLA BLAZER			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 112,91	Valor Unit.: 112,00	Total Item: 36.960,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JALECO EM FORMATO DE BATA, EM TECIDO OXFORD 100 % POLIESTER, COM GOLA REDONDA			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 79,00	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 29.230,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 030	Total: 6.757,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AVENTAL PLASTICO RESISTENTE - NAPA			
Quantidade: 233	Val. Ref.: 29,28	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 6.757,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 077	Total: 26.220,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PIJAMA CIRURGICO HOSPITALAR COMPOSTO DE BLUSA E CALCA PRODUZIDO EM TECIDO BRIM 100% ALGODAO			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 114,62	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 26.220,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço